
UCHWAŁA NR XXXIV/261/14
RADY GMINY GRUTA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób 
uprawnionych do udzielania tych ulg

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, Dz.U. z 2014r., poz.379)  oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885 i poz. 938, poz. 1646,  
Dz. U. z 2014r., poz.379 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/173/2010  Rady Gminy Gruta z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie

„1. W stosunku do dłużników będących przedsiębiorcami, stosowanie ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, o których mowa w § 3 ust. 1, może stanowić pomoc de minimis 
w rozumieniu przepisów rozporządzenia komisji (WE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis ( Dz. U. UE L 
2013.352.1)”;

2) W § 6 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„Ulgi stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały do 31 grudnia 
2020 r.”.

§ 2. Niniejsza  uchwała ma zastosowanie do udzielanej pomocy de minimis w okresie od 1 stycznia 2014 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Renata Templin

Id: F81940ED-D7A6-4C79-8D85-B2052555BA42. Podpisany Strona 1




